Nº 226, sexta-feira, 21 de novembro de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014112100047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 339. DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT; Considerando o disposto no
Ato CSJT.GP.SG n.º 307, de 23/10/2014; Considerando o disposto no
Ato CSJT.GP.SG n.º 331, de 17/11/2014, resolve:

1 - Tornar sem efeito o Ato CSJT.GP.SG n.º 308, de
23/10/2014, publicado do Diário Oficial da União n.º 206, Seção 2,
págs. 47 e 48, de 24/10/2014.

2 - Dispensar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LI-
MA, código 27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da Fun-
ção Comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Contabilidade, da Função Comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Dispensar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SO-
BRINHO, código 32668, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
Função Comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão
de Pessoal, Benefícios e Administrativa, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Su-
perior da Justiça do Trabalho.

5 - Designar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SO-
BRINHO, código 32668, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a Função Comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Controle e
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa do servidor José Tadeu Tavernard Lima.

6 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a Função Co-
missionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Pes-
soas e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
de que trata o ATO CSJT.GP.SG N.º 307/2014.

7 - Designar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA,
código 27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a Função Comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão Administrativa, nível FC-5, do Quadro de Funções Comis-
sionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que tratam os ATOS CSJT.GP.SG N.os 307 e 310,
datados de 23/10/2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 340, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT; Considerando o disposto no
Ato CSJT.GP.SG n.º 307, de 23/10/2014; Considerando o disposto no
Ato CSJT.GP.SG n.º 331, de 17/11/2014, resolve:

1 - Tornar sem efeito o Ato CSJT.GP.SG n.º 309, de
23/10/2014, publicado do Diário Oficial da União n.º 206, Seção 2,
pág. 48, de 24/10/2014.

2 - Dispensar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS,
código 22115, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da condição de substituto legal e even-
tual do Supervisor da Seção de Auditoria de Tecnologia da Infor-
mação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão
de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Normas e
Avaliação das Ações de Controle, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Dispensar o servidor WERLES XAVIER DE OLIVEIRA,
código 48069, Analista Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão de Pessoal, Benefícios e Administrativa, Nível FC-5, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 11 de agosto
de 2014.

5 - Designar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS,
código 22115, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para substituir o Supervisor da Seção de
Auditoria de Gestão Administrativa, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, de que trata o ATO CSJT.GP.SG N.º 307/2014,
em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

6 - Designar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoas e
Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de
que trata o ATO CSJT.GP.SG N.º 307/2014, em seus impedimentos e
afastamentos legais e/ou eventuais.

7 - Designar o servidor ANTONIO DE PÁDUA BORGES,
código 7511, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para substituir o Supervisor da Seção
de Auditoria de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata
o ATO CSJT.GP.SG N.º 307/2014, em seus impedimentos e afas-
tamentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 712, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 85, de
14/11/2014, da Secretaria da 6ª Turma;considerando o constante do
memorando nº 70, de 17/11/2014, da Secretaria de Comunicação
Social, resolve:

1 - Dispensar a servidora MONICA SOUZA MARAGNO,
código 21350, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3, Ní-
vel FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª
Tu r m a .

2 - Designar a servidora MONICA SOUZA MARAGNO,
código 21350, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Comunicação Social, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Elaine Almeida Rocha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO